



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

निफ्ट कैम्पस, छेब, कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश- १७६००१
NIFT Campus, Chheb, Kangra, Himachal Pradesh – 176001
Phone No. 01892-260872-5, Fax No. 01892-263872

NIFT-KGR/Admin/241/2019

01/02/2020

अनुपयोगी स्क्रेप (रद्दी) सामग्री के निस्तारण की सूचना

‘जहाँ है जैसे है के आधार पर’ अनुपयोगी स्क्रेप (रद्दी) सामग्री के निस्तारण के संबंध प्रतिष्ठित स्क्रेप विक्रेता / डीलरों / व्यक्तियों से स्क्रेप वस्तुओं के निपटान के लिए मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किये जाते हैं। इच्छुक विक्रेता / डीलर / व्यक्ति कार्यालयीन समय के दौरान इस कार्यालय से कोटेशन पत्र एकत्र कर सकते हैं या निफ्ट कांगड़ा वेबसाइट यानी www.nift.ac.in/kangra से डाउनलोड कर सकते हैं। सीलबंद कोटेशन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 07/02/20 को दोपहर 03:00 बजे है। इस संबंध में निफ्ट कांगड़ा का निर्णय अंतिम और इस विज्ञापन के प्रत्यर्थियों पर बाध्यकारी होगा।

(दिनेश कुमार रांगरा)
संयुक्त निदेशक



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान
National Institute of Fashion Technology
निफ्ट कैम्पस, छेब, कांगडा, हिमाचल प्रदेश- १७६००१
NIFT Campus, Chheb, Kangra, Himachal Pradesh – 176001
Phone No. 01892-260872-5, Fax No. 01892-263872

NIFT-KGR/Admin/241/2019

01/02/2020

Advertisement Notice for Disposal of Scrap Materials

Sealed Quotation are invited from reputed scrap vendor / dealers / individuals for disposal of scrap items on 'AS IS WHERE AS BASIS'. Interested vendors / dealers / individuals may collect the quotation papers from this office during working hours or downloaded from the NIFT Kangra website i.e. www.nift.ac.in/kangra. The last date for submission of sealed quotation is 07/02/2020 at 03:00 P.M. Decision of the NIFT Kangra in this regard shall be final and binding on the respondents to this advertisement.


Joint Director

Copy to

1. All Notice Board of NIFT Kangra
2. Notice Board of DC Office –Kangra at Dharamshala
3. Notice Board of SDM Office - Kangra
4. Notice Board of Govt. Polytechnic College - Kangra





राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

National Institute of Fashion Technology

निफ्ट कैम्पस, छेब, कांगडा, हिमाचल प्रदेश- १७६००१

NIFT Campus, Chheb, Kangra, Himachal Pradesh – 176001

Phone No. 01892-260872-5, Fax No. 01892-263872

NIFT-KGR/Admin/241/2019

01/02/2020

Sealed Quotation Format

Sr. No.	Scrap Materials Details	Rates quoted (In figure)	Rates quoted (In word)
1.	Parts of Electrical Geyser		
2.	Tube light Fixture Base		
3.	Newspapers		
4.	Carton Box		
5.	Parts of Water Cooler		
6.	Parts of Water Purifier		
7.	Heater Pillar Parts		
8.	Parts of Furniture Items (Table)		
9.	Parts of Furniture Items (Chair)		
10.	Parts of Furniture Items (Bed)		
11.	Parts of Plumbing Items		
12.	Mattress		
	Total	Rs.	Rupees

Selection will be based on the highest rates quoted by the vendor.

Name of the Vendor :-

Address of Vendor: -

Signature of the Vendor



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान
National Institute of Fashion Technology
निफ्ट कैंपस, छेब, कांगडा, हिमाचल प्रदेश- १७६००१
NIFT Campus, Chheb, Kangra, Himachal Pradesh – 176001
Phone No. 01892-260872-5, Fax No. 01892-263872

NIFT-KGR/Admin/241/2019

01/02/2020

Sealed Quotation Format

Sr. No.	Scrap Materials Details	Rates quoted (In figure)	Rates quoted (In word)
1.	UPS Batteries		
	Total	Rs.	Rupees

Selection will be based on the highest rates quoted by the vendor.

Name of the Vendor :-

Address of Vendor: -

Signature of the Vendor